
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.liidaa.gov.a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, te bashkeshortit les dhe t& 
Emijeve. 

Deklaroj se te dh2nat e pasqyruara prej meje nB kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Lhte e vertete. 
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PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Phhkrnani hdlhat  ndryrblmet (cBbwa dhs ~WMAM) d: IloJh, dparfuqsn, adm& ks ndodhm, 
rnomentln e kryerjer rC( veprhit, vkdn aP kkl! a p  nC Ant3 qC paqyrohet d dduunenhdonin q6 
dbpom& d ma@ t? ddranmtevc vlerCa q2 ken1 slttunr apo paLbuar, pjeda ta lcmew qC z o t h d  tZ 
d o  bj pu~rh ,  t# plhnjhlhme dbe ti! Innj#me, H regjirtmr me jo n i  realstnit pMlkE, per periudhes 
ngs dskkimi i tn@ardsb derl mC 31 dhJetsr ti! vmt tt& ds-. lntmnr k@&; @ kaM IMhJe me Ju, 
buhkbbortln/en d k  ILmijCt mmrdhori?. 

PJesa 
Mr. Pershkrimi 1 prra- V k n  me Ckjfrn dhe me fj& nC ./o 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotgsoni ne fotokopje te tij. 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRTVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Pjesa 

Nese ky format b h t e  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
P ~ ~ ~ t t l l u d l 1 m t ~ ~ a g a p a g n s s e p ] ~ r 3  Sbestretl!rrdhpnvetl! 
b o ~ ~ ~ e ~ ~ c w s p r h a a r l ~ ~ l u ~ d l l l t r  pCrWaull,nl!Wapo& 
IrdBnrapurw*k?,pLLi-MtlldbefiigUMsudbolle. vrlllt2, u p  dekl*rlnd 1 
Plhrrktoai &MInrtn e b r t l m  qpntprth a p  rldMtctit .go lni lel;purhem derl& 31 
jsM sI@nur tir nrdhmt, dmr., 1 nCfbhit pnMt)r, WrS, ob- d&br t4 vrtit 
e vaprimtarhE I ergukatCr, bkdom@ natyr€s e a n @ b &  (me ahlfm dhe 
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Wese ky format bhfe i pamjaftueshem, vazhdoni te pjotesoni ne fotokopje te tij. . . 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Phhkmad h qBlimh,edayrknltfbdar, SBlllarcnbIyernga G)sadJa c ibtydmit te 
~ h a n b  totale lelrll ape d vIhlts, clrtZn e Allkait dckhrimi I dparsh&u mbetar pa d y e r  derl 
dhe tC mbUhrit ti! delyrimit (mwjVVfti), ar. e B a a i a i ! 3 1 d h j ~ t l ! ~  nE31dhfetot@vMtt6 
lroatrat& ilk L n ~ a - b p z a  tr#wluhlt dtkktmit 
P E r f v 8 d ~ b r a k a r t & u ~ t o t . k ~ ~ +  (me rItm dbe ms (weMhdPc rhkrb) 
iutmb aPbk&tjen (muajM) dhi! kkti mnjor, rhkrtm) shnau kryew&alzra 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  , ,  , ... 
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INTERESAVE PRIVATE ' -  . ~ .  . . . t 
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E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n l  baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. -- 

Shtetasilsja A k b ~ ~ h  C& N . b&f234 , bashkeshortle a' 
Emer, atesi, mbiemer Smije ne moshe madhore 

.- ' e subjektit ,4Jvivi M U T  ~ R ~ J A  ( ?PO ~ U R O I ? ?  
.>, . . . .  Em&, S s i ,  mMemCr, funksion . : ,  _ .  , , . . ,,: ?.~,': ,* * '  
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A b W P I Z I M  h - -- -, , 

p e a  KONTROZEN ~ ~ K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 " P h  parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspek4ori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhLqt e pasqyruara prej meje nZ kite 
Qokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruav asu.e 
qe nuk eshfe e vertete. 



REPUBLIKAIC SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

P€rshkraani hpWbbt ndrylhiaet (sbtaa d8c pakMmc) nii: Uojln, siplrfsqen, admh kn ndodhen, 
momentin c krywja &? veprimit, v&r9n nB lelrl! apo UE vdutl qe pasqyrobet ni? dokumentadoain q€ 
dbpoaonl, aiT mungeril t€ ddrns~ntwe vlvia qe keai lhtrur apo @char, pJesPn takuese $4 zotemni ti? 
@ lbj ojur lq  rk, p l u J b h ~ t e  dhe t€ IuaJtrhme, tr regjbtnw ow jo it€ Wbtrat publlkC, ph pcrindsZa 
nga dclrhrimi i m € p a n h h  derl I& 31 dqjctor @ vitit tr ddrbrirait. 

Pjem 
Nr. PkahLrlmi i paaurb€ M e l r  me sMfh dhe me fJeE nC % 

MBse ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 




